
Magdalena Rygiel-Olko Specajlista SL ds. użytkowania lasu 
tel. 68 387 24 31 wew. 24 tel. 721-230-518 
Magdalena.Rygiel@zielonagora.lasy.gov.pl

Mateusz Czerniawski 
Specjalista SL ds. gospodarki 
towarowej 

tel. 68 387 24 31 wew. 29 tel. 603-791-638 
Mateusz.Czerniawski@zielonagora.lasy.gov.pl

Bolesław Roskwitalski St. Specjalista SL ds. hodowli lasu  
tel. 68 387 24 31 wew. 21 tel. 691-018-838 
Boleslaw.Roskwitalski@zielonagora.lasy.gov.pl

Klaudia Wojciechowska 
Specjalista SL ds. zagospodarowania 
lasu 

tel. 68 387 24 31 wew. 20 tel. 669-693-925 
K.Wojciechowska1@zielonagora.lasy.gov.pl

Rafał Nowak
St. Specjalista SL ds. ochrony lasu i 
ochrony przeciwpożarowej 

tel. 68 387 24 31 wew. 27 tel. 607-655-855 
Rafal.Nowak@zielonagora.lasy.gov.pl

Mirosława Antecka 
Specjalista SL ds. ochrony przyrody i 
edukacji leśnej 

tel. 68 387 24 31 wew. 17 tel. 607-833-486 
Miroslawa.Antecka@zielonagora.lasy.gov.pl

Pion Zastępcy Nadleśniczego


